



Olsztyn, 16 czerwca 2020 roku

**ODPOWIEDŹ NA PYTANIE  
DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO KP-I.272.35.2020**

**Dotyczącego: przygotowania redakcyjnego oraz publikacji materiałów promujących województwo warmińsko-mazurskie w bezpłatnym magazynie lifestylowym.**

Pytanie Wykonawcy, które wpłynęło drogą e-maili w dniu 15 czerwca br.:

**Pytanie:**

„Czy Zamawiający dopuszcza rozłożenie 40 stron zamówionych publikacji na kilka numerów magazynu? Czy całość publikacji ma się ukazać w jednym wydaniu, zgodnie z wzorem umowy - do 31 lipca?”

**Odpowiedź:**

Zamawiający oczekuje realizacji zamówienia zgodnie z treścią zapytania ofertowego. Zamawiający nie dopuszcza rozłożenia publikacji materiałów na kilka numerów magazynu, tym samym Zamawiający oczekuje publikacji materiałów w jednym wydaniu magazynu w terminie określonym w rozdziale III zapytania ofertowego. Natomiast termin realizacji całości przedmiotu umowy – zgodnie z § 3 wzoru umowy – najpóźniej do dnia 31 lipca 2020 roku.